
  
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH NR 3/WS/2023 

W RAMACH PROJEKTU WSPÓŁPRACY 

„Wioski tematyczne sposobem na aktywizację lokalnych społeczności i promocję 

regionu” 

 

Nakło nad Notecią, 05.09.2023 r. 

 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” z s. w Nakle nad Notecią  

(Partner 1 – koordynująca LGD) 

ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

89-100 Nakło nad Notecią  

NIP 5581821131, REGON 340541250 

w imieniu własnym oraz pozostałych partnerów projektu współpracy, tj.:  

Partnerstwa „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie” z siedzibą w Tucholi, 

(Partner 2)  

ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola  

NIP: 5611600370, REGON: 363026159 

oraz  

Stowarzyszenia NASZA KRAJNA z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim,  

(Partner 3) 

ul. Jeziorna 6, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

NIP: 5040049564, REGON: 340525831 

 

zaprasza do składania ofert cenowych na realizację zadań w ramach projektu współpracy 

„Wioski tematyczne sposobem na aktywizację lokalnych społeczności i promocję regionu” 

współfinansowanego w ramach poddziałania "Przygotowanie i realizacja działań w zakresie 

współpracy z lokalną grupą działania" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020. 

 

I. OGÓLNE ZAŁOŻENIA PROJEKTU WSPÓŁPRACY: 

Wioski tematyczne – czyli wsie z motywem przewodnim – to innowacyjny sposób na 

ożywienie gospodarki wiejskiej oraz zapewnienie mieszkańcom wsi alternatywnych 

dochodów. Oferta wsi tematycznych – budowana na bazie lokalnych zasobów 

przyrodniczych, kulturowych i historycznych danej miejscowości – pozwala przyciągnąć na 

tereny wiejskie turystów oraz zintegrować mieszkańców wsi. Idea wiosek tematycznych 

stanowi atrakcyjną propozycję zarówno dla wsi o skromniejszym potencjale turystycznym i 

mniejszych szansach rozwojowych (obszar LGD „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” oraz 

NASZA KRAJNA), jak również dla miejscowości o wysokiej waloryzacji turystycznej (obszar 

LGD Bory Tucholskie).  

W pierwszym przypadku idea ta umożliwia znaczący awans rozwojowy i cywilizacyjny. W 

drugim przypadku następuje podniesienie atrakcyjności turystycznej i wzrost dochodów z 

turystyki. Partnerzy projektu współpracy, tj.: Partner nr 1/Koordynująca LGD Stowarzyszenie 

„Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”, Partner nr 2 Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania Bory 

Tucholskie” oraz Partner nr 3 Stowarzyszenie NASZA KRAJNA w wyniku realizacji 



wspólnego przedsięwzięcia związanego z ideą wiosek tematycznych zakładają stworzenie 

szansy na:  

– wzmocnienie wśród lokalnych mieszkańców poczucia wartości i przynależności do miejsca, 

w którym żyją, 

– przeciwdziałanie ucieczce osób młodych ze wsi. 

W ramach projektu przewidziano następujące zadania:  

Zadanie 1 – Seminarium inaugurujące projekt; 

Zadanie 2 – Przeprowadzenie wizyt diagnostycznych, tj. spotkań w sołectwach 

zainteresowanych udziałem w projekcie (identyfikacja potencjalnych uczestników wyjazdu 

krajowego i warsztatów); 

Zadanie 3 – Study tour (prezentacja dobrych praktyk); 

Zadanie 4 – Organizacja warsztatów tematycznych; 

Zadanie 5 – Organizacja szkolenia „Animator gier i zabaw”; 

Zadanie 6 – „Lepszy przykład niż wykład” wyjazd szkoleniowy do istniejących wiosek 

tematycznych w kraju. 

 

II. PRZEDMIOT I TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy na realizację Zadania 5 w ramach 

wyżej wymienionego projektu: 

Nazwa 

towaru 

/usługi 

 

LGD 

uczestniczące 

w zadaniu 

Parametry techniczne lub jakościowe towarów lub 

usług 

Jednostka 

miary 
Ilość 

Zad. 5 

 

Szkolenie 

"Animator 

gier i 

zabaw" 

 

Partner 1 

Organizacja trzydniowego szkolenia "Animator gier i 

zabaw" dla grupy 15 osób, w tym: 

- opracowanie szczegółowego programu, 

- zapewnienie prowadzących, 

- zapewnienie sali, 

- zapewnienie noclegu i wyżywienia (2 śniadania, 3 

obiady dwudaniowe, 2 kolacje, 6 przerw 

kawowych). 

Czas trwania szkolenia: 3 dni, w sumie 18 godz.  

Liczba uczestników: 15 osób (3 LGD x 5 osób)  

Miejsce realizacji: obszar LGD „Partnerstwo dla 

Krajny i Pałuk”  

Usługa 1 
Partner 2 

Partner 3 

 

2. Termin realizacji usługi mieści się w okresie realizacji projektu współpracy, tj. od 

podpisania umowy z oferentem do dnia 15.06.2024 r.. Szczegółowy termin realizacji 

każdorazowo uzgodniony zostanie wcześniej z Zamawiającym.  

 

III. WYMAGANIA WOBEC OFERTY I OFERENTÓW: 

1. Oferta winna być złożona na formularzu zgodnym ze wzorem do ogłoszenia. 

2. Nie dopuszcza się składania ofert cząstkowych.  

3. Brak powiązań osobowych bądź kapitałowych Oferenta z Zamawiającym (czytaj: 

Partnerem 1, 2 lub 3).  

Przez powiązania osobowe lub kapitałowe rozumie się wzajemne powiązania pomiędzy 

Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 

Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z 



przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, 

polegające na:  

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;  

b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji;  

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika; 

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 

linii prostej pokrewieństwa, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej 

do drugiego stopnia lub pozostawania w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

  

IV. ODRZUCENIE OFERTY Z PRZYCZYN FORMALNYCH: 

Powodem odrzucenia oferty z przyczyn formalnych jest: 

1) złożenie oferty po wyznaczonym terminie, 

2) złożenie oferty na formularzu niezgodnym ze wzorem do ogłoszenia, 

3) brak oświadczenia o braku powiązań osobowych lub kapitałowych,  

4) nieprawidłowo wypełnione oświadczenie o braku powiązań osobowych lub 

kapitałowych (brak stosownych skreśleń), 

5) złożenie oferty przez Oferenta powiązanego osobowo lub kapitałowo z 

Zamawiającym,  

6) złożenie oferty cząstkowej, 

7) złożenie oferty w sposób niezgodny ze wskazaniem w rozdziale SPOSÓB I TERMIN 

SKŁADANIA OFERT. 

Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie 

spełnia”. Niespełnienie warunku oznacza odrzucenie oferty z przyczyn formalnych.  

 

V. KRYTERIA WYBORU OFERT: 

Cena (100%).  

 

VI. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

1) Oferent składa ofertę na formularzu stanowiącym wzór do niniejszego zaproszenia w 

terminie do dnia 12.09.2023 r. do godz. 16.00 włącznie.  

2) Wypełnioną i podpisaną ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście 

lub przesłać pocztą tradycyjną/kurierem na adres biura Zamawiającego: Stowarzyszenie 

„Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” ul. Powstańców Wielkopolskich 6, 89-100 Nakło nad 

Notecią. 

3) O terminowości złożenia oferty decyduje data i godzina wpływu do biura Stowarzyszenia 

(nie decyduje data stempla pocztowego). 

4) Osobą uprawnioną do kontaktowania się z oferentami jest Dyrektor biura LGD Dorota 

Stanek; e-mail: partnerstwo.naklo@wp.pl, tel. 607 822 024. Informacje można uzyskać w 

dni robocze w godz. 9.00 – 14.00. 

 

VII. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ – do 30.09.2023 r. włącznie. 

 

VIII. OGŁOSZENIE WYNIKÓW:  

Wybór najkorzystniejszej oferty oraz upublicznienie wyników przeprowadzonego 

postępowania nastąpi do dnia 30.09.2023 r. Wyniki zostaną opublikowane na stronie 

www.krajna-paluki.cna.org.pl. 

mailto:partnerstwo.naklo@wp.pl
http://www.krajna-paluki.cna.org.pl/


W przypadku dużej ilości ofert zastrzega się możliwość wydłużenia powyżej wskazanego 

terminu, o czym oferenci zostaną powiadomieni również poprzez stronę internetową 

www.krajna-paluki.cna.org.pl. 

 

IX. PODPISANIE UMÓW: 

Z wybranym w zapytaniu oferentem zostanie zawarta umowa na realizację usługi.  

  

X. PŁATNOŚCI: 

1) Forma płatności: przelew bankowy po realizacji usługi na podstawie stosownego 

dokumentu księgowego wystawionego przez oferenta oddzielnie na każdego z Partnerów 

projektu współpracy.  

2) Warunkiem wystawienia dokumentu księgowego, o którym mowa w pkt. 1) powyżej, jest 

przekazanie Zamawiającemu (Partnerom) dokumentacji potwierdzającej merytoryczną 

realizację zamówienia oraz protokół odbioru usługi podpisany przez obie strony.  

3) Termin płatności każdorazowo przelew 14 dni. 

 

XI. ZAŁĄCZNIKI DO ZAPROSZENIA 

1. Formularz oferty (wzór). 

2. Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych. 

3. Opis projektu współpracy. 

4. Wzór umowy o świadczenie usług. 

 

 

  

http://www.krajna-paluki.cna.org.pl/

